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Påminnelse om Yubicos Investerardag 2025
Yubico påminner investerare, analytiker och medierepresentanter om att vi kommer att hålla vår 
Investerardag den 19 november 2025.

Under eventet kommer vd Mattias Danielsson tillsammans med medlemmar ur ledningsgruppen att 
presentera vad som gör Yubico unikt, dela kundcase samt ge en fördjupad inblick i affärsmodellen 
och den långsiktiga strategin framåt. Presentationerna följs av en frågestund. Eventet kan följas både 
på plats och via livesändning. Presentationen och inspelningen kommer att vara tillgänglig efter 
eventet på Yubicos IR-hemsida.

 19 november 2025Tid:

Plats och tid: Epicenter, Malmskillnadsgatan 44a i Stockholm. Eventet startar kl 15:00 (CET) och 
registrering för dem som har anmält sig öppnar kl 14:30 (CET). Eventet avslutas ca kl 19:30 (CET), 
följt av tid för nätverkande och lättare förtäring.

Anmälan:
Registrering krävs för deltagande, både på plats och digitalt, och görs via följande länk:
https://yubico.events.inderes.com/investor-day-2025

Välkommen!

För mer information kontakta:

Alexandra Barganowski, Investor Relations
+46 (0) 72 083 27 50
alexandra.barganowski@yubico.com

https://yubico.events.inderes.com/investor-day-2025
mailto:alexandra.barganowski@yubico.com


Pressmeddelande
17 november 2025 20:30:00 CET

  Yubico Gävlegatan 22  113 30 Stockholm• •

Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
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